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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16920001V

2. Data e Regjistrimit 20/07/2011
3. Emri i Subjektit ALB-KUALA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat BUSHAT Bushat nr 32, ndertese private me 
numer pasurie 17/24, zona kadastrale 1329. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 

bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile 
ndertimi, eksport-import,materiale elektrike, pjese 
kembimi.Shitje e kartopicetave , mbulesave te tavolines dhe 
e letrave higjenike. Porta automatike elektrike. Automjete te 
tonazhit te rende. Import - eksport, tregtim i mjeteve  te 
shërbimit komunal, kontenjereve.
Ardi Buzukja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2020                Deri: 29/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfoncLuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArdiBuzukja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Bushat BUSHAT AA 437 DP, Volkswagen Caddy 
ATP, ngjyre blu 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-KUALA
E-Mail: eli0804@live.it  
Telefon: 0674097000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573928-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578208-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 26.07.2011 per 
shtesen e objektit te veprimtarise "materiale elektrike".
Objekti ishte            ("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, eksport-import.")          u be            
("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, eksport-import,materiale elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630363-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.12.2011, për hapjen e dy adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 564 BN, Daimler Chrysler, Bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7467AD84-C14E-4218-9D0A-B1C57DD45123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3BBA35-E283-455A-802F-CD17E0CBDF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AF8F5D-CB93-4558-8A74-40B3A0834552
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AA 383 BN, Mercedes Benz, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703425-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Ortakut te Vetem te Shoqerise,date 
05.03.2012,per hapjen e dy nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 274 CX, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Godina 3 Kateshe, prane shinave te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-775396-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, date 14.05.2012, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Daimler Chrysler i Bardhe  AA 371 DH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839730-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.07.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 437 DP, Volkswagen Caddy ATP, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0EDDD4-F457-441A-8927-9E553F47C0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A282DE-3F7B-45F3-971B-AEA08AA176F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313EFC5F-1129-4CCA-BFFE-E869FBE31CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D0DBC2-BABB-4B91-AB93-8FDE56804874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC90FC5F-918A-4209-9C56-9D157E28247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF40CCB1-270B-4AAB-B00B-160D2E754FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D2485D-95F8-423B-9746-20C48B66CFCE
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10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876095-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.09.2012 per 
hapjen e 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Migjeni, prane Kishes Katolike, mjeti Mitsubishi me targe AA 684 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 473 EH, Volkswagen, Caddy, ngjyre e bardhe, Bushat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Sazani, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350723-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.02.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Migjeni, prane Kishes Katolike, mjeti Mitsubishi me targe AA 684 VA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Godina 3 Kateshe, prane shinave te trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maji, Rruga Sazani, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584739-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837554-01-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580699F5-FE7C-48CC-9698-1A77F4B41442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118809C5-3173-4305-A90C-D6102C5218F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059487D6-6DA3-4C25-9880-52D8C4767215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C22372-2504-4596-B39A-95162E71C15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C29A38-5CF8-4A87-90F7-2A1461F5A463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A59A5C-DC1A-4D4F-949C-33D6C21C8238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F16CBE7-D23D-4BF8-86FC-5EBFA0887823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8C5651-4188-4D04-A518-B46FE1F19FD2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2015 ku 
eshte vendosur : -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaku  Alfonc Luka ne favor 
te Ardi Buzukja. - Largimin e administratorit Alfonc Luka dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Ardi Buzukja. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
28.01.2015, Nr. 310 Rep., Nr.114  Kol. 
Telefon ishte            ("0693321676")          u be            ("0674097000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Buzukja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonc Luka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonc Luka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonc Luka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Buzukja")                      Nga data "28/01/2015             
Ne daten "28/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Alfonc Luka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891753-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905510-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat nr 32, ndertese private me numer pasurie 17/24, zona kadastrale 1329.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ADDF6B-28AB-42DA-B68B-19B181EA1E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490A05C1-C9E0-4B55-B90D-5B7A63727C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9967CF4A-4D33-451A-ACB2-E1D5E773929A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569B0B16-8CAB-462E-BC85-0490009CCB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569B0B16-8CAB-462E-BC85-0490009CCB96


6

Bushat, Nr.32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107570-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financair 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-343916-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:  
07.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 473 EH, Volkswagen, Caddy, ngjyre e bardhe, Bushat;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Daimler Chrysler i Bardhe  AA 371 DH;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 274 CX, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-584417-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 04.03.2016, të asambles së 
ortakëve për mbylljen e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 383 BN, Mercedes Benz, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8471848F-B6A7-418C-9F57-88A533E1A84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD58102B-F145-4907-B6CF-FB7E36BCBB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847360BB-C5AD-4157-8FAE-1482694ECABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847360BB-C5AD-4157-8FAE-1482694ECABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C5723-246E-470F-AFFF-B369E79355CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AAA863-7B31-4280-8AC8-2C37F0E5E223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1E0077-E852-4E46-9F4B-8942192F6DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EBF826-DBEC-4B85-B434-C24D3482D725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5E8759-761A-45A6-9221-C3766BD62444


7

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844568-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029331-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 10.11.2016 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
AA 564 BN, Daimler Chrysler, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063845-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2016 per hapjen e adreses 
dytesore, ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, eksport-import,materiale 
elektrike")          u be            ("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, 
eksport-import,materiale elektrike, pjese kembimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
ATP, IVECO.ME TARGE  AA 597 NP, NGJYRE E BARDHE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5766584F-3281-42A3-9747-20FC8D59E58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969184F8-792C-400F-8E28-A04930FE4E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD5DD81-7C10-42A8-A8B4-4E89448F0652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66558528-F3C1-44A2-80A5-65275D08FC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3FDCC-1605-4254-9773-71E458199068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F6BEBB-2F1B-43E1-8D96-7BA77B823CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A674E9-E34D-4805-BE7F-7BA94CB12937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D765577C-7255-4BF6-AF91-6A26019901CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C6B4E8-4F7B-4200-B4A5-A228B53FB1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E68EEA-683F-493B-8DDD-CD09A8D5699B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E68EEA-683F-493B-8DDD-CD09A8D5699B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96D43C4-0B20-4204-B449-098C6B2121A0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089985-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268055-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, eksport-import,materiale 
elektrike, pjese kembimi.")          u be            ("Shitblerjen e artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile 
ndertimi, eksport-import,materiale elektrike, pjese kembimi.Shitje e kartopicetave , 
mbulesave te tavolines dhe e letrave higjenike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387551-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633596-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.01.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB1AB65-58A1-4702-8453-8A46B9303E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB1AB65-58A1-4702-8453-8A46B9303E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625C0327-4692-4841-82E0-B83799C7848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA0A146-6E85-4F83-B16B-6BB41D90E8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B943E59-FAB3-44F4-9A0B-76B5E9B38A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FB2E6A-7A58-4770-930B-8E67D37D394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E39234B-D0D0-47EC-97A7-FF9DAF3724C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5527D642-6BB9-4084-8C0B-2CA1B76CAC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5527D642-6BB9-4084-8C0B-2CA1B76CAC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0E00BC-70F7-4971-80B2-3C499D8A8058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC4CE64-12D3-439C-8DE6-078D046A55A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC4CE64-12D3-439C-8DE6-078D046A55A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5CC379-2AFE-437E-B70D-2331084822FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FBF943-F83E-4414-99DC-24835C408BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6628D29C-2695-483A-BB69-72190B73570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67500132-0F3B-4320-AC34-87033FF3CA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4E7FF7-2BFB-48D6-B751-88B755DB2459
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eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
ATP, IVECO.ME TARGE  AA 597 NP, NGJYRE E BARDHE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682784-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.02.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, eksport-import,materiale 
elektrike, pjese kembimi.Shitje e kartopicetave , mbulesave te tavolines dhe e letrave 
higjenike.")          u be            ("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, 
eksport-import,materiale elektrike, pjese kembimi.Shitje e kartopicetave , mbulesave 
te tavolines dhe e letrave higjenike. Porta automatike elektrike. Automjete te tonazhit 
te rende.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704060-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, eksport-import,materiale 
elektrike, pjese kembimi.Shitje e kartopicetave , mbulesave te tavolines dhe e letrave 
higjenike. Porta automatike elektrike. Automjete te tonazhit te rende.")          u be            
("Shitblerjen e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
elektroshtepiak, elektronik, materile ndertimi, eksport-import,materiale elektrike, 
pjese kembimi.Shitje e kartopicetave , mbulesave te tavolines dhe e letrave higjenike. 
Porta automatike elektrike. Automjete te tonazhit te rende. Import - eksport, tregtim 
i mjeteve  te shërbimit komunal, kontenjereve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C4C0EB-71E2-4FD6-B651-4629D4CC38D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F3CF97-44B1-4329-8957-74DBAAE95F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD45B8D-54C0-4EE2-815E-5202FBC8F13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B23699-4A94-44BC-A60D-52522D35637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35FB6BF-3A07-4018-9E76-81DE2CEA7E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35FB6BF-3A07-4018-9E76-81DE2CEA7E51
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854370-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871078-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr.1269 Rep. Nr. 699 
Kol. date 29.06.2018, leshuar nga perfaqesuesi ligjor i shoqerise  z. Ardi Buzukja mbi 
bazen e se ciles perfaqesuesit zj. Emanuel Buzukja i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244175-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi Alb Kuala viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguse  .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572509-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.07.2020 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eli0804@live.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Buzukja")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/01/2015")            u be              ("29/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Buzukja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2020")            u be              ("29/07/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D049AE3-7A54-471F-BCE5-00794746D195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB038C6B-FAF2-40C5-8BF3-12CA031E200C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B51036F-7589-424F-A71A-69D2FFBBE4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB1BBF5-6F59-496A-A8D7-6EE2E506964C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A137EB37-661B-4210-8E5B-A460F3FD6FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB1BD1-D458-4BEB-B26D-D4690D6F7D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB1BD1-D458-4BEB-B26D-D4690D6F7D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF939BD1-BE1B-4B97-8937-A665B5B55E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839E4E84-D6CA-4FE6-97C7-4E36619EB3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B143B7-C6FE-4E9E-AAFB-8EB73B1806B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8D4884-9745-46CE-A511-2AAE1E50CCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A77D59F-8EFE-46A5-B2B7-69B47B61E649
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578658-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
MANDAT PAGESA PDF ALBKUALA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendimi albkuala pdf.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726502-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(2).xlsx
pas shpjeguese albkuala-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) (2).xlsx
vendimi albkuala.pdf

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2B862B-9AED-4EB7-8CE1-9722E43FBD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FA2476-215F-4622-B12C-EE977540176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E959D6DC-C54D-4051-9273-58012C3FEA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747F8D93-6DFE-44B0-B8AD-64CEB13C5AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C77301-7E9B-4966-B86C-5B0BBB43DEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6052BA-74C3-4BF4-9AFB-0EE167BC2388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CA3122-1262-4D14-8C50-C4057F630F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4DC3D8-B117-4F30-8276-7227E68DEDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4DC3D8-B117-4F30-8276-7227E68DEDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E69AA85-81E4-4309-BD5E-E7A7175A8AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDF209A-D343-48C5-98ED-586F27FC2E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B67CF7-DD85-4F2B-AB3F-8626E69462FA

